در این مقاله به اقوال

* دانشجوی کارشناسی‌ارشد رشته فلسفه و کلام اسلامی،

ضعیفی از نظر تاریخی استناد شده است
که پرداختن به آنها و نقد و بررسی
آنها مجال دیگری را طلب می‌کند.

زیدیه یکی از فرق شیعه است که به دنبال
قیام نافرجام زید بن علی بن الحسین در سال ۱۲۲ق
(۷۴۰م) در کوفه به وجود آمد . به هنگام
تدارکات قیام، تعدادی از شیعیان کوفه در
اعتراض به خودداری زید از سرزنش بی قید و
شرط خلفای پیش از علی (علیه السلام) ، دست از
حمایت او برداشتند و از برادرزاده زید،
یعنی جعفر صادق (علیه السلام) به عنوان «امام»
حمایت کردند .